
R E G I S T R O  P U B B L I C A Z I O N I  N .  4 9  –  d a l  1 3 . 0 3 . 2 0 1 8   a l   2 7 . 0 3 . 2 0 1 8  

I S T I T U Z I O N E  P U B B L I C A  

C a s a  d i  O s p i t a l i t à  

“Santa Teresa del Bambino Gesu’” 
Via Umberto, 203  - Tel. 0922 877053 // FAX 0922 883255 

92023 - CAMPOBELLO DI LICATA (AG) 
web: www.casasantateresa.it. ; e-mail: santateresabg@virgilio.it 

                    p.e.c: santateresabg@pec.it 

 
>>  Riconosciuto Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza ai sensi dell’art. 1 della legge 17 luglio 1890,  

n.6972, con Decreto dell’Assessore Regionale degli Enti Locali n. 634/Gr.IX-S.S. del 12 novembre 1987<< 

 

 

DETERMINAZIONE DEL COMMISSARIO 
 

N. 38 del 13.03.2018 

 

Oggetto: 

 
Nomina Commissione esami per la copertura di un posto di ausiliare tramite 
mobilità volontaria- 
 

 

IL COMMISSARIO 

 
Vista la propria nota prot. 61 del 09.02.2018 ; 

 

Vista la determinazione n. 23 del 14.02.2018 con la quale si è provveduto ad approvare l’avviso di 

mobilità redatto ai sensi della normativa vigente, per la copertura di  a l ausiliare in possesso della qualifica 

di O.S.A.; 
 

Visto l’avviso pubblicato all’albo Pretorio ; 
 

Considerato che lo stesso prevede la presentazione delle domande entro e non oltre le ore 12:00 del 16.03.2018 

e successivamente Il colloquio che si svolgerà presso l’Ufficio del Segretario il giorno 24 marzo 2018 alle 

ore 10,30; 
 

Ritenuto di dover provvedere alla nomina della necessaria commissione; 
 

Visto il D.Lgs. n°267/2000 e s.m.i.; 
 

Per  quanto premesso  

DETERMINA 
 

approvare, ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 della L.R. 30 aprile 1991, n. 10 s.m.i., le motivazioni in 

fatto e diritto esplicitate in narrativa e costituenti parte integrante e sostanziale del dispositivo; 
 

approvare la Commissione che dovrà occuparsi del colloquio per i concorrenti partecipanti all’avviso di 

mobilità di cui in oggetto . 

 

stabilire che la stessa sia così composta : 

1)  Presidente : Il Segretario dell’Ente ; 

2)  Componente : la superiora delle suore presenti nell’Ente suor Suor Lucia Ferranti; 

3)  Componente : l’infermiera sig,ra Rosalba La Russa; 

4)  Segretaria della Commissione : Rag. La Verde Stefania. 

 

Dare atto che il superiore incarico è a titolo gratuito. 

                                                                                                       f.to     Il Commissario 

                                                  Geom.Giuseppe Renna  
 


